

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ: จ้างเหมาโครงการบูรณะอาคารจัดแสดง พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ สงขลา ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักศิลปากรที่ ๑๑ สงขลา กรมศิลปากร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร:

วงเงิน ๑๙,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สิบเก้าล้านบาทถ้วน) โดยแยกรายละเอียดดังนี้

๒.๑ ค่าสิ่งก่อสร้าง เงิน ๑๙,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป: แบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด

งวดที่ ๑ รายละเอียดดังนี้

๑. งานติดตั้งแผ่นป้ายโครงการ,ป้ายรายละเอียดโครงการ แล้วเสร็จ
๒. งานติดตั้งนั่งร้านเหล็กรอบอาคาร แล้วเสร็จ
๓. งานติดตั้งหลังคาคลุมกันฝน โครงเหล็กและปิดด้วยแผ่นสังกะสี แล้วเสร็จ
๔. งานติดตั้งล้อมรั้วสังกะสีคลุมผ้าใบกันฝุ่นและป้ายคำเตือนรอบอาคาร แล้วเสร็จ
๕. งานติดตั้งอาคารสำนักงานชั่วคราว แล้วเสร็จ
๖. งานติดตั้งอาคารโรงเก็บของชั่วคราว แล้วเสร็จ

งวดที่ ๒ รายละเอียดดังนี้

อาคารหลังที่ ๑

๑. งานรื้อวัสดุผนังหลังคาและปูนทับกระเบื้อง แล้วเสร็จ
๒. งานซ่อมเปลี่ยนนอกโกไม้เนื้อแข็งกลม Ø ๘" แล้วเสร็จ ๔๕%
๓. งานซ่อมเปลี่ยนตั้งไม้เนื้อแข็งกลม Ø ๑๑" แล้วเสร็จ ๔๕%
๔. งานการซ่อมเปลี่ยนจันทันไม้เนื้อแข็ง ๔"x๑๐" แล้วเสร็จ ๔๕%
๕. งานการซ่อมเปลี่ยนจันทันคู่ไม้เนื้อแข็ง ๒"x๘" แล้วเสร็จ ๔๕%
๖. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม Ø ๘" แล้วเสร็จ ๔๕%
๗. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็ง ๔ ๑/๒"x๔ ๑/๒" แล้วเสร็จ ๔๕%
๘. งานซ่อมเปลี่ยนซื่อไม้เนื้อแข็งกลม ๘"x๑๒" แล้วเสร็จ ๔๕%
๙. งานติดตั้งบู๊ไม้อัดกันน้ำ ๑๐ มม. แล้วเสร็จ ๔๕%
๑๐. งานทาน้ำยาป้องกันและรักษาเนื้อไม้ (ปลวก) แล้วเสร็จ ๔๕%

งวดที่ ๓ รายละเอียดดังนี้

อาคารหลังที่ ๑

๑. งานซ่อมเปลี่ยนนอกโกไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ
๒. งานซ่อมเปลี่ยนตั้งไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๑๑" แล้วเสร็จ
๓. งานซ่อมเปลี่ยนจันทันไม้เนื้อแข็ง ๔"x๑๐" แล้วเสร็จ
๔. งานซ่อมเปลี่ยนจันทันคู้ไม้เนื้อแข็ง ๒"x๘" แล้วเสร็จ
๕. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ
๖. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็ง ๔ ๑/๒"x๔ ๑/๒" แล้วเสร็จ
๗. งานซ่อมเปลี่ยนชื่อไม้เนื้อแข็งกลม ๘"x๑๒" แล้วเสร็จ
๘. งานซ่อมเปลี่ยนกลอนไม้เนื้อแข็ง ๑"x๔" แล้วเสร็จ
๙. งานซ่อมเปลี่ยนค้ำยันไม้เนื้อแข็งกลม ๒"x๖" แล้วเสร็จ
๑๐. งานซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้เนื้อแข็ง ๑ ๑/๒"x๑ ๑/๒" แล้วเสร็จ
๑๑. งานติดตั้งปูไม้อัดกันน้ำ ๑๐ มม. แล้วเสร็จ
๑๒. งานปูแผ่นยางสังเคราะห์กันรั้วซึม แล้วเสร็จ
๑๓. งานทาน้ำยาป้องกันและรักษาเนื้อไม้ (ปลวก) แล้วเสร็จ
๑๔. งานจัดทำรายงานบูรณะ หลังที่ ๑ แล้วเสร็จ ๖๐ %

งวดที่ ๔ รายละเอียดดังนี้

อาคารหลังที่ ๒

๑. งานรื้อวัสดุถุงหลังคาและปูนทับกระเบื้อง แล้วเสร็จ
๒. งานซ่อมเปลี่ยนนอกโกไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๑๐" แล้วเสร็จ
๓. งานซ่อมเปลี่ยนตั้งไม้เนื้อแข็งกลม ๔"x๑๐" แล้วเสร็จ
๔. งานซ่อมเปลี่ยนตั้งไม้เนื้อแข็งกลม ๔"x๘" แล้วเสร็จ
๕. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ
๖. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม ๔ ๑/๒"x๔ ๑/๒" แล้วเสร็จ
๗. งานซ่อมเปลี่ยนชื่อไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๑๑" แล้วเสร็จ
๘. งานซ่อมเปลี่ยนชื่อไม้เนื้อแข็งกลม ๑๑"x๑๑" แล้วเสร็จ
๙. งานซ่อมเปลี่ยนนอเสไม้เนื้อแข็ง ๒ ๑/๒"x๑๔" แล้วเสร็จ
๑๐. งานซ่อมเปลี่ยนนอเสไม้เนื้อแข็ง ๒๑/๒"x๘" แล้วเสร็จ
๑๑. งานซ่อมเปลี่ยนกลอนไม้เนื้อแข็ง ๑"x๔" แล้วเสร็จ
๑๒. งานซ่อมเปลี่ยนค้ำยันไม้เนื้อแข็ง ๓"x๙" แล้วเสร็จ
๑๓. งานซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้เนื้อแข็ง ๑ ๑/๒"x๑๐" แล้วเสร็จ
๑๔. งานซ่อมเปลี่ยนผนังไม้เนื้อแข็ง ๑/๒"x๕ ๑/๒" แล้วเสร็จ
๑๕. งานติดตั้งปูไม้อัดกันน้ำ ๑๐ มม. แล้วเสร็จ
๑๖. งานปูแผ่นยางสังเคราะห์กันรั้วซึม แล้วเสร็จ
๑๗. งานทาน้ำยาป้องกันและรักษาเนื้อไม้ (ปลวก) แล้วเสร็จ
๑๘. งานจัดทำรายงานบูรณะ หลังที่ ๒ แล้วเสร็จ ๖๐ %

งวดที่ ๕ รายละเอียดดังนี้

อาคารหลังที่ ๓

๑. งานรื้อวัสดุผนังหลังคาและปูนทับกระเบื้อง แล้วเสร็จ
๒. งานซ่อมเปลี่ยนนอกไก่ไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๑๐" แล้วเสร็จ
๓. งานซ่อมเปลี่ยนตั้งไม้เนื้อแข็งกลม ๔"x๑๐" แล้วเสร็จ
๔. งานซ่อมเปลี่ยนตั้งไม้เนื้อแข็งกลม ๔"x๘" แล้วเสร็จ
๕. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ
๖. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม ๔ ๑/๒"x๔ ๑/๒" แล้วเสร็จ
๗. งานซ่อมเปลี่ยนข้อไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๑๑" แล้วเสร็จ
๘. งานซ่อมเปลี่ยนข้อไม้เนื้อแข็งกลม ๑๑"x๑๑" แล้วเสร็จ
๙. งานซ่อมเปลี่ยนเสาไม้เนื้อแข็ง ๒ ๑/๒"x๑๔" แล้วเสร็จ
๑๐. งานซ่อมเปลี่ยนเสาไม้เนื้อแข็ง ๒๑/๒"x๘" แล้วเสร็จ
๑๑. งานซ่อมเปลี่ยนกลอนไม้เนื้อแข็ง ๑"x๔" แล้วเสร็จ
๑๒. งานซ่อมเปลี่ยนค้ำยันไม้เนื้อแข็ง ๓"x๙" แล้วเสร็จ
๑๓. งานซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้เนื้อแข็ง ๑ ๑/๒"x๑๐" แล้วเสร็จ
๑๔. งานซ่อมเปลี่ยนผนังไม้เนื้อแข็ง ๑/๒"x๕ ๑/๒" " แล้วเสร็จ
๑๕. งานติดตั้งปูไม้อัดกันน้ำ ๑๐ มม. แล้วเสร็จ
๑๖. งานปูแผ่นยางสังเคราะห์กันรั้วซึม แล้วเสร็จ
๑๗. งานทาน้ำยาป้องกันและรักษาเนื้อไม้ (ปลวก) แล้วเสร็จ
๑๘. งานจัดทำรายงานบูรณะ หลังที่ ๓ แล้วเสร็จ ๖๐ %

งวดที่ ๖ รายละเอียดดังนี้

อาคารหลังที่ ๔

๑. งานรื้อวัสดุผนังหลังคาและปูนทับกระเบื้อง แล้วเสร็จ
๒. งานซ่อมเปลี่ยนนอกไก่ไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ ๔๐%
๓. งานซ่อมเปลี่ยนตั้งไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๑๒ ๑/๒" แล้วเสร็จ ๔๐%
๔. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ ๔๐%
๕. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม ๔"x๕" แล้วเสร็จ ๔๐%
๖. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็ง ๒"x๕" แล้วเสร็จ ๔๐%
๗. งานซ่อมเปลี่ยนข้อไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ ๔๐%
๘. งานซ่อมเปลี่ยนเสาไม้เนื้อแข็ง ๒"x๘" แล้วเสร็จ ๔๐%
๙. งานติดตั้งปูไม้อัดกันน้ำ ๑๐ มม. แล้วเสร็จ ๔๐%

งวดที่ ๗ รายละเอียดดังนี้

อาคารหลังที่ ๕

๑. งานซ่อมเปลี่ยนนอกไก่ไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ
๒. งานซ่อมเปลี่ยนตั้งไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๑๒ ๑/๒" แล้วเสร็จ
๓. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ
๔. งานซ่อมเปลี่ยนแป้ไม้เนื้อแข็งกลม ๔"x๕" แล้วเสร็จ
๕. งานซ่อมเปลี่ยนข้อไม้เนื้อแข็งกลม \varnothing ๘" แล้วเสร็จ
๖. งานซ่อมเปลี่ยนเสาไม้เนื้อแข็ง ๒"x๘" แล้วเสร็จ
๗. งานซ่อมเปลี่ยนกลอนไม้เนื้อแข็ง ๑"x๔ ๓/๔" แล้วเสร็จ

๘. งานค้ำยันไม้เนื้อแข็ง ๔"x๕" แล้วเสร็จ
๙. งานเชิงชายไม้เนื้อแข็ง ๑"x๘" แล้วเสร็จ
๑๐. งานติดตั้งปูไม้อัดกันน้ำ ๑๐ มม. แล้วเสร็จ
๑๑. งานปูแผ่นยางสังเคราะห์กันรั้วซึม แล้วเสร็จ
๑๒. งานทาน้ำยาป้องกันและรักษาเนื้อไม้ (ปลวก) แล้วเสร็จ
๑๓. งานจัดทำรายงานบูรณะ หลังที่ ๔ แล้วเสร็จ ๖๐ %

งวดที่ ๘ รายละเอียดดังนี้

๑. งานมุงกระเบื้องหลังคาอาคารที่ ๑-๔ แล้วเสร็จ ๕๐%
๒. งานซ่อมเปลี่ยนพื้นไม้อาคารที่ ๑- ๔ แล้วเสร็จ ๕๐%
๓. งานติดตั้งลิฟต์ อาคารหลังที่ ๒ แล้วเสร็จ

งวดที่ ๙ รายละเอียดดังนี้

๑. งานมุงกระเบื้องหลังคาอาคารที่ ๑-๔ แล้วเสร็จ
๒. งานซ่อมเปลี่ยนพื้นไม้อาคารที่ ๑- ๔ แล้วเสร็จ
๓. งานปูนปั้นครอบสันหลังคา ปูนทับขอบกระเบื้อง แล้วเสร็จ
๔. งานทาสีน้ำมัน แล้วเสร็จ
๕. งานระบายสีชนิดระบายความชื้น แล้วเสร็จ
๖. งานจัดทำรายงานบูรณะ แล้วเสร็จ
๗. งานอื่น ๆ ตามแบบรูปรายการที่กำหนด แล้วเสร็จ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๙,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๑๐๐ แผ่น ประกอบด้วย

แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น แบบปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น แบบ ปร.๔ จำนวน ๖ แผ่น ค่าใช้จ่ายพิเศษ
จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง: (ในแบบ ปร.๕ แบบ ปร.๔)

- | | |
|---------------------------------|-------------------------|
| ๖.๑ นายนิรันดร์ นุ่มนวล | นายช่างเทคนิคอาวุโส |
| ๖.๒ นายสุรเชษฐ สระทองแก้ว | นายช่างศิลปกรรมชำนาญงาน |
| ๖.๓ นางสาวสุพัตรา สกุลกาญจนารณ์ | นายช่างศิลปกรรมชำนาญงาน |

บัญชีปริมาณรายการอาคารจัดแสดง พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานบูรณะอาคารจัดแสดง								
	พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา								
	อาคารหมายเลข 1								
1	รั้ววัสดุผนังหลังคา	288	ตร.ม.	-	80	-	23,040	23,040	
2	รั้วถอนโครงสร้างหลังคาพร้อม ปรับสภาพโครงสร้าง	288	ตร.ม.	50	150	14,400	43,200	57,600	
3	กระเบื้องปูผนังครอบสันหลังคา ปูนทับขอบกระเบื้อง	108.80	ม.	-	80	-	8,704	8,704	
4	วัสดุผนังหลังคากระเบื้องดินเผา (สั่งทำพิเศษขนาดเท่าของเดิม)	288	ตร.ม.	2,810	150	809,280	43,200	852,480	
5	อกไก่ ไม้เนื้อแข็งกลม ๘"	43.77	ลบ.ฟ	2,980	440	130,434.60	19,258.80	149,693.40	
6	ตั้ง ไม้เนื้อแข็งกลม ๑๑"	19.69	ลบ.ฟ	3,250	440	63,992.50	8,663.60	72,656.10	
7	จันทัน ไม้เนื้อแข็ง 4"x 10"	25.53	ลบ.ฟ	2,610	440	66,633.30	11,233.20	77,866.50	
8	แป ไม้เนื้อแข็งกลม ๘"	25.53	ลบ.ฟ	2,980	440	76,079.40	11,233.20	87,312.60	
9	ซื่อ ไม้เนื้อแข็งกลม 8"x 12"	43.77	ลบ.ฟ	2,980	440	130,434.60	19,258.80	149,693.40	
10	กลอน ไม้เนื้อแข็งกลม 1"x 4" (กลอน 2 ชั้น)	212.58	ลบ.ฟ	2,040	440	433,663.20	93,535.20	527,198.40	
11	ไม้อัดกันน้ำหนา 10 มม.	288	ตร.ม.	565	120	162,720	34,560	197,280	
12	ปูแผ่นยางสังเคราะห์หนา 3 มม. กันรั่วซึม	288	ตร.ม.	450	75	129,600	21,600	151,200	
13	แป ไม้เนื้อแข็ง 5"x 5"	20.52	ลบ.ฟ	2,390	440	49,042.80	9,028.80	58,071.60	
14	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1"x 8"	24.62	ลบ.ฟ	2,190	440	53,917.80	10,832.80	64,750.60	
15	จันทันคู่ ไม้เนื้อแข็ง 2"x 8"	23.34	ลบ.ฟ	2,260	440	52,748.40	10,269.60	63,018	
16	แป ไม้เนื้อแข็ง 4"x 4"	83.10	ลบ.ฟ	2,680	440	222,708	36,564	259,272	
17	กลอน ไม้เนื้อแข็งกลม 1"x 4"	60.73	ลบ.ฟ	2,040	440	123,889.20	26,721.20	150,610.40	
18	ค้ำยัน ไม้เนื้อแข็งกลม 2"x 6"	6.56	ลบ.ฟ	2,260	440	14,825.60	2,886.40	17,712	
19	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x 8"	24.62	ลบ.ฟ	2,190	440	53,917.80	10,832.80	64,750.60	
20	ซ่อมแซมพื้นไม้	30	ตร.ม.	1,250	450	37,500	13,500	51,000	
21	ทาน้ำยาป้องกันและรักษาเนื้อไม้ (ปลวก)	260	ตร.ม.	45	35	11,700	9,100	20,800	
22	งานสีชนิดระบายความชื้น อาคาร 1	1,475	ตร.ม.	90	35	132,750	51,625	184,375	
	อาคารหมายเลข 2								
1	รั้ววัสดุผนังหลังคา	166	ตร.ม.	-	80	-	13,280	13,280	

บัญชีปริมาณรายการอาคารจัดแสดง พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
2	รีดลอนโครงสร้างหลังคา	166	ตร.ม.	-	150	-	24,900	24,900	
3	กระเบื้องปูนปั้นครอบสันหลังคา	55	ม.	-	80	-	4,400	4,400	
	ปูนทับขอบกระเบื้อง								
4	วัสดุถมหลังคากระเบื้องดินเผา	166	ตร.ม.	2,810	150	466,460	24,900	491,360	
	(สั่งทำพิเศษขนาดเท่าของเดิม)								
5	ปูนปั้นครอบสันหลังคา ปูนทับขอบกระเบื้อง	33.20	ม.	850	550	28,220	18,260	46,480	
6	ปูนทับขอบกระเบื้อง	19.40	ม.	450	150	8,730	2,910	11,640	
7	อกไก่ ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 10"	32.54	ลบ.ฟ.	3,250	440	105,755	14,317.60	120,072.60	
8	จันทัน ไม้เนื้อแข็ง 4"x 10"	8.02	ลบ.ฟ.	2,610	440	20,932.20	3,528.80	24,461	
9	คั้ง ไม้เนื้อแข็ง 4"x 10"	4.56	ลบ.ฟ.	2,610	440	11,901.60	2,006.40	13,908	
10	คั้ง ไม้เนื้อแข็ง 4"x 8"	2.18	ลบ.ฟ.	2,610	440	5,689.80	959.20	6,649	
11	แป ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 8"	86.14	ลบ.ฟ.	2,980	440	256,697.20	37,901.60	294,598.80	
12	ซื่อ ไม้เนื้อแข็งกลม 11"x 11"	26.52	ลบ.ฟ.	3,575	440	94,809	11,668.80	106,477.80	
13	อเส ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 8"	11.89	ลบ.ฟ.	2,610	440	31,032.90	5,231.60	36,264.50	
14	ผนัง ไม้เนื้อแข็ง 1/2"x 5 1/2"	9.40	ลบ.ฟ.	1,950	440	18,330	4,136	22,466	
15	กลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x 4"	52.21	ลบ.ฟ.	2,040	440	106,508.40	22,972.40	129,480.80	
16	แป ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 8"	79.45	ลบ.ฟ.	2,980	440	236,761	34,958	271,719	
17	คั้ง ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 11"	15.63	ลบ.ฟ.	2,980	440	46,577.40	6,877.20	53,454.60	
18	ซื่อ ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 11"	37.48	ลบ.ฟ.	3,575	440	133,991	16,491.20	150,482.20	
19	ค้ายัน ไม้เนื้อแข็ง 3"x 9"	4.92	ลบ.ฟ.	2,390	440	11,758.80	2,164.80	13,923.60	
20	ไม้ประดับคั้ง ไม้เนื้อแข็ง 3"x 9"	6	ชุด	1,500	850	9,000	5,100	14,100	
21	ไม้หัวเสา ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 3 1/2"	2.63	ลบ.ฟ.	2,310	440	6,075.30	1,157.20	7,232.50	
22	อเส ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 14"	9.87	ลบ.ฟ.	2,310	440	22,799.70	4,342.80	27,142.50	
23	ไม้รับปลายจันทัน ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 8"	6.01	ลบ.ฟ.	2,310	440	13,883.10	2,644.40	16,527.50	
24	เต้า ไม้เนื้อแข็ง 4 1/2"x 9"	2.21	ลบ.ฟ.	2,610	440	5,768.10	972.40	6,740.50	
25	กลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x 4"	58.24	ลบ.ฟ.	2,040	440	118,809.60	25,625.60	144,435.20	
26	แป ไม้เนื้อแข็ง 4 1/2"x 4 1/2"	22.96	ลบ.ฟ.	2,680	440	61,532.80	10,102.40	71,635.20	
27	จันทัน ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 9"	17.65	ลบ.ฟ.	2,955	440	52,155.75	7,766	59,921.75	
28	กลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x 4"	38.77	ลบ.ฟ.	2,040	440	79,090.80	17,058.80	96,149.60	
29	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x 10"	3.98	ลบ.ฟ.	2,190	440	8,716.20	1,751.20	10,467.40	
30	ทาน้ำยาป้องกันปลวกและแมลง	235	ตร.ม.	35	30	8.225	7.050	15.275	

บัญชีปริมาณรายการอาคารจัดแสดง พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
31	งานสีน้ำมัน	253	ตร.ม.	90	35	22,770	8,855	31,625	
32	งานสีชนิดระบายความชื้น	1,463	ตร.ม.	90	35	131,670	51,205	182,875	
33	ไม้อัดกันน้ำหนา 10 มม.	166	ตร.ม.	565	120	93,790	19,920	113,710	
34	ปูแผ่นยางสังเคราะห์หนา 3 มม. กันรั้วซึม	166	ตร.ม.	450	75	74,700	12,450	87,150	
35	ซ่อมแซมพื้นไม้	32	ตร.ม.	1,250	450	40,000	14,400	54,400	
36	ก่อสร้างช่องลิฟท์ ติดตั้งลิฟท์ พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	1,500,000	-	-	-	1,500,000	
อาคารหมายเลข 3									
1	รีอวัสดุผนังหลังคา	177	ตร.ม.	-	80	-	14,160	14,160	
2	รีถอนโครงสร้างหลังคา	177	ตร.ม.	-	150	-	26,550	26,550	
3	กระเบื้องปูนปั้นครอบสันหลังคา	55	ม.	-	80	-	4,400	4,400	
4	วัสดุผนังครอบกระเบื้องดินเผา (สั่งทำพิเศษขนาดเท่าของเดิม)	177	ตร.ม.	2,810	150	497,370	26,550	523,920	
5	ปูนปั้นครอบสันหลังคา ปูนทับขอบกระเบื้อง	35.60	ม.	850	550	30,260	19,580	49,840	
6	ปูนทับขอบกระเบื้อง	19.40	ม.	450	150	8,730	2,910	11,640	
7	อกไก่ ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 10"	33.09	ลบ.ฟ.	3,250	440	107,542.50	14,559.60	122,102.10	
8	จันทัน ไม้เนื้อแข็ง 4"x 10"	8.02	ลบ.ฟ.	2,610	440	20,932.20	3,528.80	24,461	
9	ตั้ง ไม้เนื้อแข็ง 4"x 10"	4.56	ลบ.ฟ.	2,610	440	11,901.60	2,006.40	13,908	
10	ตั้ง ไม้เนื้อแข็ง 4"x 8"	2.18	ลบ.ฟ.	2,610	440	5,689.80	959.20	6,649	
11	แป ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 8"	87.55	ลบ.ฟ.	2,980	440	260,899	38,522	299,421	
12	ซื่อ ไม้เนื้อแข็งกลม 11"x 11"	27.58	ลบ.ฟ.	3,575	440	98,598.50	12,135.20	110,733.70	
13	อเส ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 14"	12.03	ลบ.ฟ.	2,610	440	31,398.30	5,293.20	36,691.50	
14	ผนัง ไม้เนื้อแข็ง 1/2"x 5 1/2"	9.40	ลบ.ฟ.	1,950	440	18,330	4,136	22,466	
15	กลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x 4"	54.72	ลบ.ฟ.	2,040	440	111,628.80	24,076.80	135,705.60	
16	แป ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 8"	70.04	ลบ.ฟ.	2,980	440	208,719.20	30,817.60	239,536.80	
17	ตั้ง ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 11"	16.55	ลบ.ฟ.	2,980	440	49,319	7,282	56,601	
18	ซื่อ ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 11"	38.62	ลบ.ฟ.	3,575	440	138,066.50	16,992.80	155,059.30	
19	ค้ำยัน ไม้เนื้อแข็ง 3"x 9"	4.92	ลบ.ฟ.	2,390	440	11,758.80	2,164.80	13,923.60	
20	ไม้ประดับตั้ง ไม้เนื้อแข็ง 3"x 9"	6	ชุด	1,500	850	9,000	5,100	14,100	
21	ไม้หัวเสา ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 3 1/2"	2.63	ลบ.ฟ.	2,310	440	6,075.30	1,157.20	7,232.50	
22	อเส ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 14"	10.53	ลบ.ฟ.	2,310	440	24,324.30	4,633.20	28,957.50	

บัญชีปริมาณรายการอาคารจัดแสดง พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ สงขลา ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
23	ไม้รับปลายจันทัน ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2"x 8"	6.01	ลบ.ฟ.	2,310	440	13,883.10	2,644.40	16,527.50	
24	เต้า ไม้เนื้อแข็ง 4 1/2"x 9"	2.21	ลบ.ฟ.	2,610	440	5,768.10	972.40	6,740.50	
25	กลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x 4"	60.19	ลบ.ฟ.	2,040	440	122,787.60	26,483.60	149,271.20	
26	แป ไม้เนื้อแข็ง 4 1/2"x 4 1/2"	24.93	ลบ.ฟ.	2,680	440	66,812.40	10,969.20	77,781.60	
27	จันทัน ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 9"	18.05	ลบ.ฟ.	2,955	440	53,337.75	7,942	61,279.75	
28	กลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x 4"	43.77	ลบ.ฟ.	2,040	440	89,290.80	19,258.80	108,549.60	
29	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x 10"	4.51	ลบ.ฟ.	2,190	440	9,876.90	1,984.40	11,861.30	
30	ทาน้ำยาป้องกันปลวกและแมลง	265	ตร.ม.	35	30	9,275	7,950	17,225	
31	งานสีน้ำมัน	265	ตร.ม.	90	35	23,850	9,275	33,125	
32	งานสีชนิดระบายความชื้น	1,475	ตร.ม.	90	35	132,750	51,625	184,375	
33	ไม้อัดกันน้ำหนา 10 มม.	177	ตร.ม.	565	120	100,005	21,240	121,245	
34	ปูแผ่นยางสังเคราะห์หนา 3 มม. กันรั้วซึม	177	ตร.ม.	450	75	79,650	13,275	92,925	
35	ซ่อมแซมพื้นไม้	36	ตร.ม.	1,250	450	45,000	16,200	61,200	
	อาคารหมายเลข 4								
1	รี้อวัสดุผนังหลังคา	296	ตร.ม.	-	80	-	23,680	23,680	
2	รี้อถนนโครงสร้างหลังคา	296	ตร.ม.	-	150	-	44,400	44,400	
3	กระเบื้องปูนพื้นกรอบสันหลังคา	70	ม.	-	80	-	5,600	5,600	
	ปูนทับขอบกระเบื้อง								
4	วัสดุผนังหลังคากระเบื้องดินเผา	300	ตร.ม.	2,810	150	843,000	45,000	888,000	
	(สั่งทำพิเศษขนาดเท่าของเดิม)								
5	ปูนปั้นกรอบสันหลังคา ปูนทับขอบกระเบื้อง	30	ม.	850	550	25,500	16,500	42,000	
6	ปูนทับขอบกระเบื้อง	40	ม.	450	150	18,000	6,000	24,000	
7	อกไก่ ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 8"	43.77	ลบ.ฟ.	3,250	440	142,252.50	19,258.80	161,511.30	
8	จันทัน ไม้เนื้อแข็ง 4 1/2"x 10"	25.92	ลบ.ฟ.	2,610	440	67,651.20	11,404.80	79,056	
9	ตั้ง ไม้เนื้อแข็ง Ø 11"	21.37	ลบ.ฟ.	2,610	440	55,775.70	9,402.80	65,178.50	
10	ซื่อ ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 12	59.09	ลบ.ฟ.	3,575	440	211,246.75	25,999.60	237,246.35	
11	แป ไม้เนื้อแข็งกลม Ø 8"	183.85	ลบ.ฟ.	2,980	440	547,873	80,894	628,767	
12	กลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x 4 3/4"	273.60	ลบ.ฟ.	2,040	440	558,144	120,384	678,528	
13	แป ไม้เนื้อแข็ง 3"x 5 1/2"	27.38	ลบ.ฟ.	2,980	440	81,592.40	12,047.20	93,639.60	
14	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1"x 8"	21.88	ลบ.ฟ.	2,190	440	47,917.20	9,627.20	57,544.40	
15	จันทัน ไม้เนื้อแข็ง 2"x 6"	7.66	ลบ.ฟ.	2,610	440	19,992.60	3,370.40	23,363	

